3 Qf’ IMMEDIATA ESECUTIVITA

La présente deliberazione viene affissa il “all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

. PROVINCIA di BENEVENTO

v

973 DIC. 2008

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. g60 del

Oggetto: Sommiristraziene dilavoro a tempo determinate ai sensi del D.Lgs. 276/03 per gestione
P.O.R. Regicne Campania 2002/2006: Ulteriore prorega.

L’anno Duemilasei il giorno ﬂ;ggg Aau 0 del mese di dicembre presso la Rocca dei Rettori si €
riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori :

1) On. Carmine NARDONE Presidente

2) Dott. Pasqliale GRIMALDI Vice Presidente

3) Rag.  Alfonso CIERVO Assessore wquVSENT N
4) Ing. 'Pompilio FORGIONE Assessore

5) Dott.  Pietro GIALLONARDO Ajseséore

6) Dott.  Giorgio Carlo NISTA Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA " Assessore

8) Dott. - Rosaric ~ SPATAFORA  Assessore ASSENTE
9 Geom Cantﬁné - VALENTINO Assessore |

Con la partecipazione del Segretano Generale Dott. Giagiclaudio IANNELLA

1. Assessore proponente'Geom. Carmine VALENTIN X AL

LA GIUNAA

VISTA la propria deliberazione n. 256 del 08.05.2006 ad oggetto: “Somministrazicne di
lavoro a tempo determinato ai sensi del D.Lgs. 276/03 per geetloqe P.OR. Regione Campania
2002/2006: Preroga”;

VISTO il contratto di fornitura di lavero temporaneo tra la societa Obiettivo Lavoro e la
Provincia di Benevento firmato in data 12.05.2006, rep. n. 255;

ACCERTATO che risultano da gestire pratiche P.O.R. Campania 2002/2006 per oltre
65.000.000,00= di euro e che continuano a sussistere le esigenze organizzative connesse
all’attivita di gestione delle suddette misure P.O.R. agricoltura,

PRESO ATTO che la societa Obiettivo Lavoro risulta ancora e regolarmente autorizzata
dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali alla somministrazione di lavoro a temine;

]
™~ ™~




VISTA la comunicazione prot. n. 402 del 22.12.2006 con 1a quale la predetta Someta St
dichiarava disponibile alla continuazione del rapporto lavorativo cen la Provincia di BN mediante
proroga del precedente contratto, applicando uno sconto pari ad 1 punto rispetto alla percentuale
precedentemente concordata in data 04.05.2006 e precisamente dal 9% all’8%;

CONSIDERATO che il bando di gara, a suo tempo espletato, prevedeva all’art. 2 la
possibilita di proroga della fornitura di prestazioni di lavoro temporaneo per il periodo degli
interventi delegati dal POR Campania 2002/2006;

RITENUTO, infine, che sussistono i presupposti di carattere tecnico — organizzativo
(art.20, comma 4 D.Lgs. 276/2003) ¢ le condizioni di cui all’art. 2 comma 2 lett. ¢) e comma 3 del
CCNL Regioni Autonomie Locali del 14.09.2000, per prorogare il contratto di semministrazione
di lavoro a tempo determinato con la societd Obiettivo Lavoro fino a tutto il 31.05.2007,
nell’ambito delle dxspomblhta delle risorse ﬁnanzlane trasfente dalla Regione Campania per
I’esercizio della deleg

VISTO il D.Lgs. 276/2003;

VYISTO 11 C(,NL Reglom Autorom_e Locah del 14.09.2000
VISTO 11 parere favorevole circa la regolanta tecnica della proposta;
Li_ 1l Dirigente Sett. Rise
~ (Dott.ssa Alfonsin

- VISTOI parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta; ,
Li o T | Dmgenfe Sett Fmanza ontrollo Economico

io Maolvl_‘c)___,k |

_"Ritenuto doversi provvedere in conformita a qhénto sopra; o
- Su relazione dell’ Assessore alle. Rlsorse Umane ,
Per le ragioni e considerazioni in prernessa specxﬁcate 3 ;:L Q.Zz /0
~ A voti unanimi resi come per legge cat. . . N Y7 o7 4

: | | e 4o3F3 Wy 2543/40?
DELIBERA

La premessa & parte integrante del presente dispositivo;

1. DI UTILIZZARE la somministrazione di lavoro a tempo determinato, per il completamento
degli interventi previsti dal P.O.R. Campania 2002/2006;

2. DI PROROGARE alla Societa Obiettivo Lavoro il contratto di somministrazione di lavoro
temporaneo per I’attuazione del suddettl mterventl previsti dal POR Campania, fino a tutto il
31 maggio 2007, ’

3. DI APPROVARE la spesa presuntiva di € 315.000,00= con imputazione al cap. 10327Rdel

' Bilancio; e Cap -§ 03%} ¢

4. DI TRASMETTERE f il presente provvedimento al Settore Risorse Umane per 1
- consequenziali provvedimenti di competenza.

S. DI DARE alla presente immediata esecutivita, stante 'urgenza dei provvedimenti da adottare.

1
~ -~

Verbale letto, confermato. e sottoscritto



Verbale letto, confermato e sottoseritto

TL SEGRETARIO GENERALE

(Dr. Gianclaudio TAYNELLA) | (WONE N

[

N. \/(' 0 % S5 ( Reglstro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data cdierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267. -

BENEVENTO m& DIC. 2006

anS . T-SEL

'«:j’\. £3 Y\ L o
i’ [E N DER WS o ,,/U ﬁ%ﬁ
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio’in data ¢ confestualmente

comunicata ai Capigruppo ai senst dell’art. 125 dei T.U. — D Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

-

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - DLgs.vo
18.08.2000, n:267 € avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

B LY
‘ TR GER 200

: vIL RESPONSABILE DELL’UFFICIO , : IL SEGRETARIO GENERALE
o byt A el

g

P/! A

\./' AR

- Si certifica che la “resente dehberazwne e dlvenuta esecutiva ai bﬁﬂS] del T. U D Lgs.vo 18.08.2000, n.267

il giorno

N Dichiarata munedxatamente eseguibile (art 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
U E’ stata revocata con atto n. del _

Benevento, li

INELLA)

IL SEGRETARIO GEN

(Doit Gianciaudio fy

e

-

Y

Copia per

SETTORE ; LC il prot. n -ESD 5\ Og[ -
SETTORES - o C¥ ’ prot. n. "4 67 »( 0 /Z
SETTORE ilJ QQ@%/ prot. n. KL |

P ’ ¥ Y
Rewvisori dei Conti i / 9 ¥ prot. n.
o
Nucleo di Valutazione 2/ ) prot. n. '

s

Fpnse g |



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. 5)}% ...... Benevento, 11% o %Eﬁ 2%@’?

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

o
-

S

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE
SEDE

A
Oggetto: Delibera G.P. n. 860 del 28.12.2006 ad oggetto: “Somministrazione di lavoro a

tempo determinato ai sensi del D. Lgs. 276/03 per gestione P.O.R. Regione
Campania 2002/2006 — Ulteriore proroga”.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.

IL DIRIGE
- Dr. ssa Patrizi -



3

PROVINCIA di BENEVENTO {{ 7
Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali
opl 2007

Prot. n. ?ég‘) Benevento,li...;.@“%’. el

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

Al PRESIDENTI COLLEGI
REVISORI DEI CONTI E
NUCLEO VALUTAZIONE

Oggetto : delibera di G.P. N. 860 DEL 28.12.2006 AD OGGETTO: “Somministrazione
di lavoro a tempo determinato ai sensi del D. L.GS. 276/03 per gestione P.O.R.
ULTERIORE PROROGA.

Per quanto di competenza, si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva .




